10 firmis carceribns tute detinendos et non rellaxandos donec secundum 
eorum demerita condigna fuerit justitia ministrata aut aliud a nobis 
habuerint in mandatis. Has in testimonium concedentes, quas per 
quosvis officiarios ducales fidelesque et subditos nostros, mediatos et 
immediatos observari jubemus, ipsosque de dicta civitate Gehennarum

15 fortes fieri et associari, etiam manu forti et armata si opus sit. Datum 
Thaurini, die decima sexta mensis januarii, anno Domini m° iiijc nona- 
gesimo secundo.

Per dominam, presentibus: Anthonio Championis, episcopo Ge­
hennarum, cancellario Sâbaudie . . .

de Furno, not.
20 E. lit. port.

Original: A, papier ; Arch. de Genève, P. II., n° 783.
Sceau: plaqué reliant cet acte à ceux du 27 mai 1497 et du 18 décembre 1497,

par lesquels Philippe et Philibert, ducs de Savoie, le confirment.

395. Incompatibilité.
25 C. G., 6 février 1492.

Non admictantur de eetero doctores ad sindicatum.
IL C., vol. 12, fol. 131 (t. IV, p. 460).

396. Séances du Conseil ordinaire.
C. O., 7 février 1492.

30 Fuit facta constitucio in dicto consilio, que abinde perpetuis 
temporibus observetur, quod, quociescunque contingerit teneri con- 
silium ordinarium, quod postquam d. sindici seu alter ipsorum propo- 
suerit materias occurrentes, quod primus consilliarius sedens a latere 
dextro d. sindicorum loquatur et dicat votum suum de propositis, et,

35 postquam finierit loqui ipse primus consilliarius, locatur primus con-

117

silliarius sedens a latere sinistro dictorum d. sindicorum, deinde se­
cundus sedens a lactere dextro, postmodum a latere sinistro, et sic 
successive hinc et inde usque ad ultimum consilliariorum.

Pariter fuit dictum quod d. sindici et omnes eonsilliarii predicti 
debeant venire et interesse in dicto consilio ordinario hora septima 5 
aut septima cum dimidia a festo Pasche usque ad festum sancti 
Michaelis, et a festo sancti Michaelis usque ad festum Pasche hora 
octava seu octava cum dimidia. Et, si quis tardius venerit et jam fuerit 
loquutum per sedentem post eum in ordine, tarde veniens perdat 
distribucionem suam nec scribatur in registro consilii illo die. 10

R. C., vol. 13, fol. 1 (t. V, p. 1 et 2).

397. Péages de Cruseilles.
C. 0., 24 février 1492.

Ad aures dominorum pervenit quod illi de Cursillia molestant 
burgenses ad solvendum ledam et pedagia; fuit conclusum quod fiat 15 
informacio et rescribatur rev. principi nostro quod oportunum fuerit, 
et si nolint burgenses hujus civitatis et cives tenere franchos, quod 
non sint dicti de Cursillia franchi in hac civitate.